
Anexa 5 

 

 

ANUNȚ DE ATRIBUIRE A CONTRACTULUI 

1. Numărul și valoarea contractului 

Cntract nr 14823/24.03.2021 

     Suma  EUR: 7710 

2.  Data atribuirii contractului 

     30.03.2021 

3.  Numărul de oferte primite 

1  

4.  Denumirea, adresa și naționalitatea ofertantului câștigător 

S.C. FLAROM ADVERTISING , Sos. Nicolina nr.74 Iasi, România 

5. Valabilitatea contractului 

 30.03.2021  - 09.09.2021 

6. Baza legală 

          Regulamentul (EU, Euratom) 2018/1046/18 Iulie 2018  

Regulamentul (UE) nr. 236/2014 al Parlamentului European și al 
Consiliului din 11 martie 2014 de stabilire a normelor și procedurilor 

Denumirea și adresa autorității contractante: Universitatea de Vest din 

Timișoara 

Denumirea ofertei:Serviciu pentru plata taxelor de participare la conferințe 

științifice naționale și internaționale și a taxelor de publicare pentru 

publicarea în reviste științifice cu acces deschis. 

Număr referință:  RORS337/04 

Data lansării:19/03/2021 



Anexa 5 

 

comune pentru punerea în aplicare a instrumentelor Uniunii pentru 
finanțarea acțiunii externe, cu modificarile ulterioare; 

Regulamentul de punere în aplicare (UE) nr. 447/2014 al Comisiei din 2 
mai 2014 privind normele specifice de punere în aplicare a 
Regulamentului (UE) nr. 231/2014 al Parlamentului European și al 
Consiliului de instituire a unui instrument de asistență pentru 
preaderare (IPA II) cu modificarile ulterioare; 

Regulamentul (UE) nr. 231/2014 al Parlamentului European și al 
Consiliului din 11 martie 2014 de instituire a unui instrument de 
asistență pentru preaderare (IPA II); 

           Decizia Comisiei (EU) 2018/1520 din 9 October 2018  

 

Ghid practic privind procedurile de contractare a acțiunilor externe ale 
UE, publicat pe EuropeAid  

Versiunea PRAG15 ianuarie 2016  http://ec.europa.eu/europeaid/prag/  

http://ec.europa.eu/europeaid/prag/?header_description=DEVCO+Prag+
to+financial+and+contractual+procedures+applicable+to+external+actio
ns+financed+from+the+general+budget+of+the+EU+and+from+the+11th
+EDF&header_keywords=ePrag%2C+europa  

http://ec.europa.eu/europeaid/prag/
http://ec.europa.eu/europeaid/prag/?header_description=DEVCO+Prag+to+financial+and+contractual+procedures+applicable+to+external+actions+financed+from+the+general+budget+of+the+EU+and+from+the+11th+EDF&header_keywords=ePrag%2C+europa
http://ec.europa.eu/europeaid/prag/?header_description=DEVCO+Prag+to+financial+and+contractual+procedures+applicable+to+external+actions+financed+from+the+general+budget+of+the+EU+and+from+the+11th+EDF&header_keywords=ePrag%2C+europa
http://ec.europa.eu/europeaid/prag/?header_description=DEVCO+Prag+to+financial+and+contractual+procedures+applicable+to+external+actions+financed+from+the+general+budget+of+the+EU+and+from+the+11th+EDF&header_keywords=ePrag%2C+europa
http://ec.europa.eu/europeaid/prag/?header_description=DEVCO+Prag+to+financial+and+contractual+procedures+applicable+to+external+actions+financed+from+the+general+budget+of+the+EU+and+from+the+11th+EDF&header_keywords=ePrag%2C+europa

